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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1204000414
29 DE MAY DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 117,636.57
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/05/2020 29674 CREDITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 118,636.57
05/05/2020 (16033 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 113,636.57
05/05/2020 (16037 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 112,636.57
05/05/2020 4524000002536 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 112,516.57
06/05/2020 4524000030618 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 112,515.07
06/05/2020 4524000030617 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 112,507.57
06/05/2020 16021 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 111,007.57
06/05/2020 16049 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 109,507.57
06/05/2020 16052 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 108,007.57
06/05/2020 16031 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 105,007.57
06/05/2020 16038 CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO 3,000.00 102,007.57
07/05/2020 4524000020277 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 102,005.32
07/05/2020 4524000020278 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 102,003.07
07/05/2020 4524000020279 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 102,000.82
07/05/2020 4524000020275 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 101,996.32
07/05/2020 4524000020276 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 101,991.82
07/05/2020 16053 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 100,491.82
08/05/2020 4524000016302 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 100,489.57
11/05/2020 |15990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 95,489.57
11/05/2020 (16032 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 92,489.57
11/05/2020 |16050 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 87,489.57
12/05/2020 |4524000020646 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 87,485.07
12/05/2020 |4524000020645 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 87,477.57
12/05/2020 |4524000020647 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 87,470.07
13/05/2020 |15976 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 85,470.07
14/05/2020 |4524000014659 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 85,467.07
14/05/2020 |315963 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 83,467.07
14/05/2020 |16045 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,000.00 81,467.07
14/05/2020 |16004 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,000.00 79,467.07
14/05/2020 |16041 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 3,000.00 76,467.07
14/05/2020 |16043 CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO 3,000.00 73,467.07
14/05/2020 |16039 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 66,467.07
14/05/2020 |15989 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,045.00 54,422.07
15/05/2020 |4524000014554 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 54,419.07
15/05/2020 |4524000014557 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 54,416.07
15/05/2020 |4524000014558 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 54,413.07
15/05/2020 |4524000014555 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 54,408.57
15/05/2020 |4524000014556 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 54,404.07
15/05/2020 |4524000014553 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 54,393.57
15/05/2020 |4524000014552 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.07 54,375.50
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
21/05/2020
22/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
27/05/2020
27/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
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Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
15978
4524000014485
16042
16051
4524000021436
4524000021437
15980
4524000016745
15995
4524000016558
16048
212751619
4524000000044
4524000016426
4524000016427
16056
9990002

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COMISION MANEJO DE CUENTA

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/2

Numero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

29 DE MAY DEL 2020

Balance estado

anterior 117,636.57
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

2,000.00 52,375.50
3.00 52,372.50
3,000.00 49,372.50
5,000.00 44,372.50
4.50 44,368.00
7.50 44,360.50
1,000.00 43,360.50
1.50 43,359.00
2,500.00 40,859.00
3.75 40,855.25
23,500.00 17,355.25
345,181.28 362,536.53
173,324.01 189,212.52
35.25 189,177.27
259.99 188,917.28
8,268.51 180,648.77
175.00 180,473.77

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 10

Créditos
55 | Cantidad
283,344.08 | Valor

Balance al Corte
2| 180,473.77

346,181.28

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 15978 Monto: RD$2000
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